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Sivistysosasto on hakenut opetus- ja kulttuuriministeriöltä erityisavustusta
"Läsande skola – befrämja läskunnigheten och läskulturen i åk 7–9 i de svenska
skolorna i Pargas" -hankkeeseen. Hanke pyrkii lisäämään lukutaitoa ja luomaan
siten paremmat edellytykset kaikelle oppimiselle. Hanke on suunnattu
ruotsinkielisten koulujen 7.–9. vuosiluokkien oppilaille, ja se on ministeriön
käsittelijän pyynnöstä yhdistetty hakemukseen, joka koskee suomenkielisissä
kouluissa muuta kuin suomea äidinkielenään puhuville oppilaille kohdennettavia
panostuksia.

 Hankkeen tavoitteena on tarjota heikkolukutaitoisille oppilaille konkreettisia
työvälineitä ja keinoja onnistua ja löytää lukemisen ilo. Hanke pyrkii myös
lisäämään "Läsväskan – Lukulaukku" -tyyppisten digitaalisten sovellusten käyttöä
ja nostamaan samalla esiin perinteistä kirjaa.

 Hankkeen kautta tuetaan myös opettajia tarjoamalla heille täydennyskoulutusta
ja ohjausta ja palkkaamalla kokopäivätoiminen koordinaattori, joka kiertää eri
kouluissa. Koordinaattori toimii myös resurssiopettajana.

 Alun perin paraislaisten opettajien kehittämää "Läsväskan – Lukulaukku"
-toimintamallia ja -sovellusta vahvistetaan ja kouluille tarjotaan mahdollisuus
ottaa aktiivisesti käyttöön sovelluksen tarjoamia uusia toimintoja.

 Hankkeessa työskennellään yhteistyössä kirjaston sekä myös koti- ja
kouluyhdistysten kanssa vanhempien osallistamiseksi aktiivisesti lukuinnon
edistämiseen.

 Hanke toteutetaan 1.8.2021–31.12.2022.
 Hankkeen kokonaisrahoitus on 127 200 euroa, josta 106 000 euroa (83 %) on

haettu opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Paraisten kaupungin oma osuus on
21 200 euroa ja se jakautuu kahdelle kalenterivuodelle.

Ehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Paraisten kaupunki osallistuu hankkeeseen ja että
kaupungin oma enintään 21 200 euron osuus otetaan elinkeinopalvelujen
hankerahoituksen budjetista.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto Opetuspäällikkö, talouspäällikkö, hankekoordinaattori
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